Atsižvelgiant į tai, kad 2025 m. gruodžio 11 d.  statybos dalyvių atstovų pasirašytame Papildomų / nenumatytų ir nevykdomų darbų aptarimo akte Nr. 18-2864 (TP bylos žymuo: HEIMA_A233_TP_SA; HEIMA_A233_TP_T) nurodyta nevykdomų /keičiamų ir papildomų darbų pakeitimų suma yra  658 286,79 (šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši Eur 79 euro ct) be pridėtinės vertės mokesčio bei be IPb / IPr pokyčio  (pakeitimo vertė – 658 286,79  Eur be PVM t. y. 2,89 % nuo Rangos sutartyje numatytos pradinės kainos);
Atsižvelgiant į tai, kad 2025 m. gruodžio 11 d. statybos dalyvių atstovų pasirašytas Papildomų / nenumatytų ir nevykdomų darbų aptarimo akte Nr.

[...]

Atsižvelgiant į tai, kad 2025 m. gruodžio 11 d. statybos dalyvių atstovų pasirašytame Papildomų / nenumatytų ir nevykdomų darbų aptarimo akte Nr. 18-2863 (TP bylos žymuo: HEIMA_A233_TP_ŠVOK) nurodyta nevykdomų /keičiamų ir papildomų darbų pakeitimų suma yra  558 442,83 (penki šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt du Eur 83 euro ct) be pridėtinės vertės mokesčio bei be IPb / IPr pokyčio  (pakeitimo vertė – 558 442,83   Eur be PVM t. y. 2,45 % nuo Rangos sutartyje numatytos pradinės kainos);
Atsižvelgiant į tai, kad 2025 m. gruodžio 11 d.  statybos dalyvių atstovų pasirašytame Papildomų / nenumatytų ir nevykdomų darbų aptarimo akte Nr.